

# NOUVEAUTÉ

Découvrez toutes les innovations, et les nouveautés produits dans vos rayons !

27



AVANTAGE APPLIQUÉ SUR LE PRODUIT LE MOINS CHER

**DES BOUCLES HYDRATÉES PENDANT 1 SEMAINE !**

**4€<sub>,67</sub>**

**-80%**  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT ACHETÉ

**SHAMPOING "FRUCTIS DE GARNIER"**  
200 ml. Le L : 23,35€. Panachage possible entre différentes variétés avec des prix différents. (7)

**NOUVEAU + EN SACHET, PRATIQUE POUR CUISINER !**



LE 1<sup>er</sup> PRODUIT

**2€<sub>,89</sub>**

LE 2<sup>e</sup> PRODUIT

**0€<sub>,92</sub>**

**-68%**  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT ACHETÉ

**EFFILOCHÉS DE THON ET HOP ! "PETIT NAVIRE"**

Filet d'huile d'olive, Citron vert & basilic ou Fines herbes 130 g. Le kg : 22,23 €. **Par 2 (260 g) : 3,81 € au lieu de 5,78 €.** Le kg : 14,65 €. Également disponible en variété Sauce tomate & basilic 200 g (le kg à l'unité : 14,45 €)



**NOUVEAU + TENEUR ÉLEVÉE EN PROTÉINES !**

LE 1<sup>er</sup> PRODUIT  
**2€<sub>,17</sub>**

LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
**0€<sub>,69</sub>**

**-68%**  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT ACHETÉ

**PÂTES PROTEIN+ "BARILLA"**

Penne rigate, Fusilli ou Spaghetti 400 g. Le kg : 5,43 €. **Par 2 (800 g) : 2,86 € au lieu de 4,34 €.** Le kg : 3,58 €.



**NOUVEAU + RICHE EN PROTÉINES !**

2€<sub>,22 (8)</sub>

**1€<sub>,55</sub>**

**-30%**  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT ACHETÉ

**MINI BABYBEL PROTEINES 15,5% MAT.GR. (8)(9)**  
5 portions.  
Au lait de vache pasteurisé. 110 g. Le kg : 14,09 €.

**NOUVEAU + LES CRÊPES NUTELLA AU RAYON SURGELÉ !**

LE 1<sup>er</sup> PRODUIT

**4€<sub>,62</sub>**

LE 2<sup>e</sup> PRODUIT

**2€<sub>,31</sub>**

**-50%**  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT ACHETÉ

**6 CRÊPES CUITES SURGELÉES "NUTELLA"**

240 g. Le kg : 19,25 €. **Par 2 (480 g) : 6,93 € au lieu de 9,24 €.** Le kg : 14,44 €. Également disponible au même prix : Donut (240g) ou Muffin (264g) (17,50 € le kg).

**NOUVEAU + 2 NOUVELLES RECETTES TARTINABLES !**



**2€<sub>,39</sub>**

PRIX PAYÉ EN CAISSE

**1€<sub>,79</sub>**

TICKET E. Leclerc COMPRIS\*\*

**TARTINABLE AU FROMAGE FRAIS ET SAUMON FUMÉ(2) "SAVOUR"**

140 g. Le kg : 17,07 €. Également disponible au même prix : tartinable au fromage frais ciboulette et échalote (Transformé en France).

**Ticket E. Leclerc 25%**  
avec la Carte

soit **0€<sub>,60</sub>**  
sur la carte

**NOUVEAU + RECETTE UNIQUE : BISCUIT, POPCORN ET CHOCOLAT !**



**1€<sub>,89</sub>**

PRIX PAYÉ EN CAISSE

**1€<sub>,42</sub>**

TICKET E. Leclerc COMPRIS\*\*

**BISCUITS POPCORN FOURRÉS AU CHOCOLAT AU LAIT "P'TIT DÉLI"**  
150 g. Le kg : 12,60 €.

**Ticket E. Leclerc 25%**  
avec la Carte

soit **0€<sub>,47</sub>**  
sur la carte



**NOUVEAU + MINI CANETTE AU GINGEMBRE**

**0€<sub>,69</sub>**

PRIX PAYÉ EN CAISSE

**0€<sub>,52</sub>**

TICKET E. Leclerc COMPRIS\*\*

**GINGER SHOT "JAFADEN"**  
15 cl. Le L : 4,60 €.

**Ticket E. Leclerc 25%**  
avec la Carte

soit **0€<sub>,17</sub>**  
sur la carte

\*\* Ticket E. Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E. Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E. Leclerc. (7) Voir détails en points de vente. (8) % de Mat. Gr. sur produit fini.